



☆アレルギー物質を含む食品を表示しました。表示が義務付けられた7品目(特定原材料)卵・小麦・そば・落花生・乳・エビ・カニです。

Main table with columns for date, menu name, ingredients, allergens (あか, みどり, きいろ), and nutritional values (栄養価). Rows include items like 'こんだてめい', 'ごはん', 'ロールパン', 'ピストレ', 'カウどん', '黒パン', '小型パイパン', 'チキンカレー', '小型背割れコッペパン', 'まいたけご飯', 'まるばん横切り', and 'ごはん'.